検査案内書

掲載ページ

9306 イオン化カルシウム なし 38

9147 γ-アミノ酪酸 9142　アミノ酸分画 41

9136 キニジン なし 63

4119 ヘパリン なし 65

3821 抗Sm抗体（半定量）
3993　抗Sm抗体
（CLEIA)

95

3822 抗RNP抗体（半定量）
3994　抗RNP抗体
（CLEIA)

95

3824 抗SS-A/Ro抗体（半定量）
3995　抗SS-A/Ro抗
体（CLEIA)

95

3825 抗SS-B/La抗体（半定量）
3996　抗SS-B/La抗
体（CLEIA)

95

3593 抗Scl-70抗体（半定量）
3997　抗Scl-70抗体
（CLEIA)

95

3600 抗Jo-1抗体（半定量）
2350　抗Jo-1抗体
（CLEIA)

95

検 査 項 目 名 理由 代替項目

 　　　　　　　　敬白

　　　　　　　　1/1

OSF-80-2535

             　　　 検査受託中止のお知らせ

2025年10月

    　        記

　謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
  この度、下記の項目につきまして、検査受託中止させていただきたく、取り急ぎご案内申し上
げます。
　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上
げます。

● 受託中止期日：202５年12月3日（水）ご依頼分をもって、検査受託中止させていただきます。
● 受託中止項目：

受託僅少のため

項目集約のため

試薬販売中止のため

機器老朽化のため

受託僅少のため

ｺｰﾄﾞ

ISO15189：2012
認定取得

検査受託中止項目